Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI

Scuola Infanzia e Primaria Scuola Media e Liceo Scientifico

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE DI CARSOLI

Prot. 0003574 del 27/03/2024

IV (Uscita)

Ai Genitori degli alunni Ai Docenti classe 5^A Scuola Primaria Carsoli p. c. al DSGA Al sito WEB

Oggetto: Uscita didattica classe 5^A Scuola Primaria Carsoli Museo delle Illusioni

30/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta delle docenti referenti pervenuta a questo ufficio ns. prot. 13241

del 20/11/2023;

la validità di tale iniziativa; CONSIDERATA

AUTORIZZA

la partecipazione degli alunni della classe 5^A della Scuola Primaria di Carsoli all'uscita didattica presso il Museo delle Illusioni di Roma il giorno 30/04/2024 secondo il seguente cronoprogramma:

- partenza da: Scuola Primaria di Carsoli ore 08:00 circa;
- destinazione: Museo delle Illusioni Roma;
- rientro: Scuola Primaria Carsoli ore 16:00 circa;
- mezzo di trasporto: pullman;
- alunni partecipanti: 27;
- docenti accompagnatori: 3.

Il costo del biglietto del pullman è a carico delle famiglie, pagabile tramite PagoPA predisposto dalla scuola, presente nella sezione PAGAMENTI di Argo e sulla mail personale dei genitori.

(Non è necessario esibire la ricevuta di avvenuto pagamento)

Gli alunni saranno accompagnati dai docenti incaricati.

Al rientro a Carsoli sarà cura del genitore riprendere il proprio figlio presso la sede della Scuola Primaria di Carsoli.

> Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Cinzia Leli (Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del

D.Lgs. N.39/1993)

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI (AQ) Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 🕿 0863.908335 Liceo Scientifico – Piazza della Libertà – 🚄 340.2286382 Scuola Secondaria di I grado – Piazza della Libertà 🕿 0863 1824865

C.M. AQMM02400X - C.F. 81006890669 - agmm02400x@istruzione.it agmm02400x@pec.istruzione.it

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI

Scuola Infanzia e Primaria, Scuola Media e Liceo Scientifico

MODULO AUTORIZZAZIONE ALUNNO USCITA DIDATTICA (da riconsegnare ai docenti di classe)

AL DIRIGENTE SCOLASTICO ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI (AQ)

I sottoscritti		,,		,
		Scuola		
		AUTORIZZANO		
il/la propri figli a parte	cipare all'uscita di	dattica presso		
il giorno	dalle ore	circa alle ore	circa.	
_	71. 4			
Data	Firme*			

* Studente della scuola secondaria di secondo grado ovvero genitori/chi esercita la responsabilità genitoriale/tutore/affidatario, per gli allievi delle scuole dell'infanzia, primarie e secondarie di I grado (se minorenni). Alla luce delle disposizioni del Codice civile in materia di filiazione, la scelta, rientrando nella responsabilità genitoriale, deve essere sempre condivisa dai genitori. Qualora la domanda sia firmata da un solo genitore, si intende che la scelta sia stata comunque condivisa.

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI (AQ) Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 20863.908335 Liceo Scientífico – Piazza della Libertà – 2340.2286382